*Hałaciński Ceslaus*, ad Radziechowy.

*Jagielko Andreas*, ad Tynieć.

*Klimek Antonius*, primitus ad Trzebunia postea tamen ad Dąbrowa.

*Kondelewicz Franciscus*, ad Jadowniki.

*Krysta Franciscus*, ad Grybów.

*Lachman Stanislaus*, ad Krzęcin

*Lipka Adalbertus*, ad Zawoja.

*Maryniarczyk Mathias*, ad Wojnicz.

*Mastelski Valentinus*, ad Wieprz.

*Miku Michaël*, ad Dębica.

*Ogorzałek Casimirus*, ad Lanckorona.

*Piotrowski Valentinus*, ad Cmolos.

*Rogoziewicz Adalbertus*, ad Bolesław.

*Sałapatek Vincentius*, primitus ad Choczniã postea tamen ad Krzeszów filialem eccl. ad Sucha.

*Sikora Franciscus*, ad Zakliczyn ad Dunajec.

*Zajac Joannes Cantius*, ad Sidzina.

Nr. 2688. *Kuziński Josephus*, Cooperator in Grybów, constitutus Administrator in spiritualibus in Siedlce.

„ 3147. *Wirmański Joannes*, Coop. in Andrychów, translatus est in eadem qualitate ad Oświęcim et *Lewandowski Petrus* Coop. in Oświęcim, translatus ad Jnwałd.

„ „ *Curyłdo Joannes*, Coop. in Jordanów, translatus est in eadem qualitate ad Zator, et *Fox Josephus*, Coop. in Zator, translatus ad Jordanów.

„ „ *Małeta Romanus*, Coop. in Sidzina, applicatus est qua Cooperator in Wietrzychowice.

„ „ *Leja Joannes*, Cooperator in Bolesław, translatus est in eadem qualitate ad Jakóbkowice et *Groń Michaël*, Coop. in Jakóbkowice, translatus est ad Królówka,

„ „ *Bobński Josephus*, Cooperator in Cmolos, applicatus est qua Cooperator in Uszew.

- Nr. 3147. *Adamus Antonius*, translatus est qua Cooperator e Dąbrowa ad Andrychów.
- „ 3357. *Hamertak Josephus*, Cooperator in Biała, constitutus ibidem Administrator in spiritualibus.
- „ 3422. *Ochmański Antonius*, Coop. Neo-Sand., constitutus ibidem Catecheta schol. nation.
- „ 3164. *Felix Wojnarowicz*, Catecheta schol. nation. Neo-Sandeciae, institutus Parochus in Kamionka.
- „ 3541. *Jamiński Franciscus*, Cooperator in Żywiec, nominatus Administrator spiritualis in Lipowa.
- „ 3600. *Ciszek Thomas*, Cooperator in Jeleśnia, Administrator in spiritualibus ibidem constitutus.
- „ 3626. *Siedlecki Alexander*, constitutus Cooperator expositus in Niwiska.
- „ 3751. *Nikiel Josephus*, Cooperator in Wielopole, constitutus Administrator spiritualium in Wielopole.
- „ 3816. *Smoleński Mathias*, Cooperator in Zassów, constitutus Administrator spiritualium ibidem.
- „ 3672. *Góralik Alojsius*, Dr. s. Theologiae et Administrator spiritualium in Podegrodzie, nominatus Professor suppl. Theologiae Dogmaticae et fundamentalis in instituto Theologico Dioecesano et
- „ „ *Buś Andreas*, Cooperator in Vet.-Wiśnicz, constitutus Administrator spiritualium in Podegrodzie.
- „ 3843. *Faferko Carolus*, Cooperator in Gdów, translatus est in eadem qualitate ad Żywiec et *Blacha Antonius*, Cooperator in Brzezie translatus est ad Gdów.
- „ 3850. *Leja Andreas*, Professor actualis Historiae ecclesiasticae ac Juris canonici, constitutus est Prof. suppl. studii biblici novi Foederis.
- „ 3872. *Kosiński Petrus Paulus*, Coop. in Dębica curat valetudinem in Jurków ad Czchów apud cognatos suos.
- „ 3884. *Smołucha Ladislaus*, Cooperator in Rzezawa, translatus in eadem qualitate ad Radłów et *Chwalibóg Thadaeus*, translatus in eadem qualitate ad Rzezawa, *Kondelewicz Franciscus*, translatus e Jadowniki ad Radłów.
- „ „ *Ociepka Josephus*, Cooperator in Radłów, translatus qua Cooperator ad Brzezie.
- „ „ *Ogonkiewicz Josephus*, Cooperator in Niedzwiedź, translatus ad Zassów.
- „ 3885. *Guzkiewicz Carolus*, Cooperator in Międzybrodzie, translatus qua Cooperator ad Maków et *Unger Bartholomeus*, translatus e Maków ad Międzybrodzie.
- „ 3980. *Białkowski Franciscus*, Cooperator in Uście Solne, translatus in eadem qualitate ad Uszew.
- Augustyniak Stanislaus*, Parochus in Radomyśl nominatus est Vice-Decanus Decanatus Radomyślensis.